组织听证。除听证目录外,各

l

肇环字

府关于印发<市政府行政决策
(肇府函 匚⒛13)5o8号 )要

一、听证事项目录明确依

决策方案审批前,各地环保部

织听证;依职权决定听证的,

况选择听证作为听取公众 见

证事项目录 (第 一批 ))的 通知》

,现l将 《肇庆市环境保护局重大

201(;〕 12号

根据 《广东省重大行政

关 科室、局属各单位 :

策听证规定》和 《肇庆市人民政

行政决 听证事项目录 (第 一

行 。

比)》 印发给你们,请认真贯彻执

职权必须听证的行政决策事项 ,

门和有关科室必须按有 规定组

由各地环保部门和有关科室视情

0方 式;依 当事丿、申请听证的,

〖保部门和有关科室必须按煳l定

匕环保部门和有关科室在制定涉

及重大公共利益或者社会涉及

肇庆市环境保护局

(第 一批 )

公开方式∶主动公开

2

抄送:市依法治市领 川组办公室,有关企事业单位

广、与人民群众利益密切相关

为必  组织听证 ;

平。

︱

∞

ˉ^
巡

祗
撄
冰

赎
驷
烈

基

不

巛

督
妲
钟

韬
炽

翟
苔
刷
骒

甲
忠
胆
怔

<
腓

训
≤

〓甲
忐
蕊
霖
翔
琪
以
≤
督
々

^
票

烈
眷
兴
卧
<
腓

翔

〓雨
烬
茁
甲
忐
迂
粘
兴
眯
恕
<
腓

翔
录

扑
翔
囗

、症
W
蚁

巛

⌒
坏
<
督

迂
g
蚊

拶
甲
誊
双
叫
桊
题
卜

怂
ˇ
坏
双
督
迂
恧
μ
羽
世

⌒
以
≤
督
迂
桊
抠
卜
怂
ˇ
蕊
羽

g

谧
薯
蜷
腓
巛
巛
割
颖
恕
赋
茁
烬
郸
累
巡

'
世

巡
隰
怂
以
≤
督

专
苫巛
叫
酞
^
於

态
撄
冰
蚊
泄
甲
忠
睬
<

迦
钟
长
k
ˇ

R
°

酃

坏
爿
`
氓

R
∽

怂
<
忠

烈
犁
拭
郯
杯
<
於

支

、酃
坏
爿
`
氓

8
♀

怂
双
以
巛
丧
芈
蚁

^
酃

坏
菸
懋
巛
邱
茁
酃
摇
巛

K°
坏
双

督
专
掣
拭
g
甲

忐
兴
卧
怂
口
蚁
累
累
巡

'
世

巡

⌒
囡
ˇ

〓槠
坏
督
谳
巛
邱

⌒
叫
ˇ

〓墅
≤
郯
筲
甲
口
卡
忑
呼

⌒
叫
ˇ

〓爿
巡
怅
些
夺
帜

⌒
︱
ˇ

R
。

雨
姿
g
甲

杳
专
粘
兴
卧
№
筲
欲
艹
¨
柙
送
吝
烀
灬
邶
冬

粼
隰
肆
懋

'
冰

腓
以
烀
№
灯
带
n
郴

翔
琪

^
榀

蚁
巛
樱
蒯
怅

巡
'
杖

删
幂
璺
羽
芈
匚
帚
驷
州
督
桊
髁
苯
u
巛

︱
+
撼

^
巡

坏
<
督

々

g
酃

坏
爿
怂
氓
R
∽

怂
冢
憨
羽
掣
斌
№
筲

<
於

丧

、酃

坏
叫
怂

氓
+
冖

`
双

以
怂
女

甲
口
壮
岍
苛
举
咯

怅
划
寤
璺
夺
柩

缨
剿
杖
巡
夺
炽

坏
巛
督
辶

⌒
丰
︱
酞
ˇ
啭
Ⅲ
阝
姊
甲
奎
眠
巛
褂
t
巛

恻
铵
褂
仁
呕
轹
懋
邺
旨
怛
巛
栅

过
妾

缧
阡
ˇ

垩

氅 〓

`

琚
^
巡

态

〓
`

颖
甲
忐

口
妆
督

t
督

送

箔
代

翟
奎
刊
熙

甲
忐
蚁

巛
晏
癸
≤

谳
虾
菸
苡
<
您

畏
诋
ψ

`
逆

斟
以
恕
兴
畏

^
巛

甲
忐
妲
捻
`
口

〓
昴
靼
'
H
督

t
督

桊
塄
菸

^
g
炯

怔
专
制
年

扑
驿
吾
凇
嫘
菸
女
〓
禄
靼
州
巡
t
督

懋
赆
菸
蚁
巽

^
榀

Ν
眠

巛
羽
世
畏
怅
瓣
乘
累
郾
ψ
凇
丰
怔
懋
嫔
督
以
<
叫

`
累

忙

g
凶

粼
^
展

累
吓
ψ
巛
恕
裙
粼
张
紫
欢
长
逦

`
埝

揆
'
烬

删

仁
紧

'
吲

巛
'
了

长
`
紫

涩
`
爿

萎
`
爿

督
恤

'
爿

睽
`
爿

H
g
槲

晏
赆
菸
<
巛

Ⅸ
怒
郸
例
米
吾
谳
缌
菸
褪
K
≤

剡
濯

口
女

巛̌
屮
抵
^
坎

态
t
枷

甲
忐
口
妆
督
t
督

懋
缧
菸
ˇ

R
°

惫
堑
乘
累
g
谗

联
卧
雌
蚁
累
K
回

°氓
桠
g
涨

R
°

氓
舨
<
巛

镁
畏
张
芯
巛
咩
亻
淤
舯
巛
甲
忐

`
巛

慰

尔

、巛
粼
劁

、氓
鞭
※
舯
尽
蜘

、氓
桠
<
您

剡
取
举
κ
`
口

^
血

邱
粼
蚁
g
巛

督
氓
桠
<
您

玄
^
崾

氓
槌
兴
思
卡
巛
亻
抵

g
蚁

累
酃
︱
抵
《
K
辖

驿
〓
稀
靼
'
叫督
t
督

懋
塄
菸

°锪
婺

卡
您
串
双
霜
辽
W
鳖

罴
牢
怔
(
蒯

慰
诵
丶妲
巛
恕
g
张

您
斌

懋
墨
抵

^
匝

♀
屮
⌒
世
K
醛

罴
g
扑

您
〓
禄
靼
'
H
督

t
督

懋

嫘
斥

°诵
丶妲
巛
恕
茁
割
以
年
扑
驿
吾
斌
赆
菸
扑
您

^
“

抵
岳

雌
点
<
您

雨
职
掣
斌
双
K
№

杯
智
医
馁
督
斌
懋

^
典

年
扑
驿

吾
诚
塄
阡
匝
邸
烬
蚁
割
以
咫
翔
口
〓
箭
靼
川
督
t
帑

懋
塄

菸
u
巛

叫
+
酞

^
巡

态
℃
颖
旰
怂
巛
巛
然
苦
雾
沁
赆
弁
彡

谳
缧
斥
君
乘
累
邸
ψ

巛
恕
烈
张
赆
憨
长

姐

'
婴

粼
累
划

'
埝

糕

、粼
蚁
悟
紧

、吲
巛

'
雨

长
'
埝

翟
'
爿

桊

'
爿

督
恤

、爿
兴

`
爿

H
g
娟

晏
缧
漆
<
巛

Ⅸ
埝
郸
恻
抵
吾
凇
塄

埒
褪
K
≤

剡
摺
口
玄 °~

灬艹

怔
t
喇

年
扑
驿

吾

淤
醪
菸
g
血

邸
舯
喇

巛
'
刚

巛
累
羽

'
爿

H
擂

娟
晏
颦

<
巛

Ⅸ
埝
郸
恻
抵
吾
凇
塄

阡
褪
K
≤

剡
翟
旨
玄

丰
怔
筲
缁
怔

年
扑
驿
吾

斌
缌
涤
g
血

鄄
畏
一χ.

累

郾

舯
g
娟

婆
缌